

성동구



수신자 서울특별시성동구도시관리공단이사장

(경유)

제목 성동구 재활용센터 재협약 사항(위수탁 기간 연장) 알림

- 1. 구 행정에 협조하여 주시는 귀 공단의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 성동구 재활용센터 위수탁에 관한 협약서[청소행정과-13450호(2011.7.27.)]에 따른 재활용센터 위수탁 기간 연장과 관련하여 귀 공단과의 상호이견이 없어, 다음과 같이 재활용센터 재협약 사항을 알려드리오니, 자원 재활용 활성화를 위한 재활용센터 운영에 적극 협조하여 주시기 바랍니다.
 - 가. 관련근거: 「성동구 재활용센터 위수탁에 관한 협약서」 제3조 (위수탁의 기간)
 - **나. 위수탁기관:** 성동구 ↔ 성동구도시관리공단
 - 다. 연장기간: 2015.8.1. ~ 2016.7.31.(1년)
 - ※ 향후 민간위탁선정 등 사업계획변경 시, 협약기간 중 하지 가능[제18조(계약의 변경, 하자]]
 - 라. 재활용센터 운영 사항
 - 위치 및 규모: 송정동 73-79, 컨테이너 2개동(54㎡)
 - 운영내용: 성동구 재활용센터 위수탁 협약서에 의거 운영

성동구 재활용센터 위수탁에 관한 협약서 제3조 (위수탁의 기간)

【제1항 상호합의에 따라 위수탁 기간을 1년 단위로 연장할 수 있다.

제2항 위수탁의 협약기간이 만료된 후 발주기관과 수탁기관의 상호이견이 없을 경우 협약은 계속 유효한 것으로 본다.】

붙임: 재활용센터 위수탁 협약서 1부. 끝.

성동구청장

주무관	추상백	재활용팀장	강성록	청소행정과장	박사채	주민생활국장	07/28 소판수	
협조자								
시행 청소형	뱅정과-16494	() 접수		()
우 133-701 서울특별시 성동구 고산자로 270 / http://www.sd.go.kr								
전화 02-2286-5544 /전송 2286-5927 / uncharted21@sd.go.kr / 대시민공개 궁금할 때, 불편할 때 국번없이 120 으로!								